
 
 

 

Via S. Pertini, 1 - Tel. 0836/817370 - 73020 UGGIANO LA CHIESA (LE)  - C.F. 92012650757 - C.M. LEIC84300C 
Sito web   www.comprensivouggiano.edu.it 

e-mail: leic84300c@istruzione.it   -  PEC: leic84300c@pec.istruzione.it 
 

 Circolare n.301                                                                                                       Uggiano la Chiesa, 24/06/2024 

 

 A tutte le Scuole di ogni ordine e grado della Provincia di LECCE 

                                                                                     A tutti gli interessati tramite pubblicazione 

Sito WEB delle Scuole 

                                                                                                                                                  All’Albo dell’Istituto 

 

OGGETTO: Termine chiusura accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula 

contratti a tempo determinato per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 131/2007 – Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed ATA; 

VISTA la Circolare MIUR prot. n. 24306 del 01/09/2016 – Istruzioni ed indicazioni operative in materia 

di attribuzione supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

VISTO il DPR 275/99 recate norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

CONSIDERATA l’eventuale  possibilità  di  dover  provvedere  alla  stipula  di  contratti  a  tempo 

determinato per consentire il regolare svolgimento dell’attività didattica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e per 

consentire agli uffici un regolare funzionamento 

 

DISPONE 

 

che saranno accettate le istanze di messa a disposizione per l’a.s. 2024/2025 a decorrere dal 

01/07/2024 fino al 31/07/2024. 
Le istanze dovranno essere inviate all’indirizzo di posta leic84300c@istruzione.it corredate da 

curriculum in formato europeo e copia di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

Dovrà altresì essere specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso, 

ecc). 

L’aspirante dovrà presentare una domanda di messa a disposizione per ogni singola classe di concorso. 

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno dichiarare il titolo di cui si è in possesso 

e allegarlo alla domanda. 

Le domande pervenute al di fuori del periodo indicato non saranno prese in considerazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pietro Vincenzo GALLO 
Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti  

                                                                                                                                                                           dell’art. 3, comma 2 D. Lgs. n. 39/93 

 

 

http://www.comprensivouggiano.edu.it/
mailto:leic84300c@istruzione.it
mailto:leic84300c@pec.istruzione.it



